1

证券代码：000628         证券简称：高新发展        公告编号：2023-56

成都高新发展股份有限公司

关于全资子公司收到高新区高投芯光智造园项目

设计-施工总承包项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

公司于 2023 年 7 月 19 日披露了《关于全资子公司预中标高新区

高投芯光智造园项目设计-施工总承包的公告》（具体详见 2023 年 7

月 19 日的《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和

巨潮资讯网的公告）。公司全资子公司成都倍特建筑安装工程有限公

司（以下简称倍特建安）于近日收到招标人成都高新西区发展建设有

限公司（以下简称西区公司）发出的中标通知书，确定倍特建安（联

合体牵头人）与中国五冶集团有限公司（以下简称五冶集团）（联合

体成员）、中国建筑西南设计研究院有限公司（联合体成员），信息产

业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司（联合体成员）组成

的联合体（以下简称联合体）为该项目的中标人。按照联合体分工，

倍特建安在该项目中承担主要的施工工作，承接除五冶集团承接的 6

号楼及对应地下室区域施工图范围内的施工外的所有施工工作内容

及工程总承包管理工作。该项目公开招标时的工程建设费招标控制价

为 237,487.20 万元。

一、中标通知书的主要情况

1、中标价：

2

施工费：227,049.45 万元。

2、工期：1,000 个日历天

招标人西区公司为公司控股股东成都高新投资集团有限公司的

全资孙公司，项目业主成都高投兴惠企业管理有限公司为西区公司的

全资子公司，均属于公司的关联方。虽然本次事项构成关联交易，但

本次事项是经过公开招标程序产生，根据《深圳证券交易所股票上市

规则》的有关规定，公司已向深圳证券交易所申请就上述因公开招标

形成的关联交易事项豁免履行关联交易的相关决策程序等需履行的

义务。

公司后续将根据该项目的进展情况及时履行信息披露义务。

二、备查文件

《中标通知书》（成高西建设【2023】第 39 号）。

成都高新发展股份有限公司

                                董事会

                                   二〇二三年七月二十七日

	一、中标通知书的主要情况
	1、中标价：
	2、工期：1,000个日历天

	二、备查文件
	董事会